RETIFICAÇÃO DO EDITAL 15/2023/CGAB-VLH/IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, retifica o EDITAL Nº
15/2023/VLH - CGAB/IFRO, DE 31 DE MARÇO DE 2023 ( Doc. SEI 1896417).

ONDE SE LÊ:

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia campus
Vilhena, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação (DEPESP), torna público o presente edital para seleção interna de propostas e institucionalização
de novos projetos de pesquisa de Trabalhos de Conclusão de Curso de graduação, pós-graduação e projetos
de pesquisas desenvolvidos em disciplinas do Ensino Superior sem concessão de recursos financeiros.

LEIA-SE:

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia campus
Vilhena, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação (DEPESP), torna público o presente edital para seleção interna de propostas e institucionalização
de novos projetos de pesquisa, projetos de pesquisa derivados de Trabalhos de Conclusão de Curso de
graduação, pós-graduação e projetos de pesquisas desenvolvidos em disciplinas do Ensino Superior sem
concessão de recursos financeiros.

RODRIGO ALÉCIO STIZ

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral pro tempore ,
em 12/05/2023, às 17:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1934491
e o código CRC 309A30B7.

Referência: Processo nº 23243.004156/2023-15 SEI nº 1934491

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0